2017 年 8 月 23 日

静岡県ラグビーフットボール協会

ラグビースクール・中学指導者各位

静岡県ラグビーフットボール協会

会長 柳 正之

ＲＳ中学委員会

委員長 圓福 悟

「指導者スキルアップ講習会」のご案内

時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は静岡県ラグビーフットボール協会の活動に

ご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、ＲＳ中学委員会では、日頃、小中学生をご指導いただいている指導者の皆様を対象に「指導者

スキルアップ講習会」を開催します。万障お繰り合わせいただき、ご参加いただきますようご案内申し

上げます。

記

・日 時 2017 年 9 月 17 日(日)14:00～16:00(予定)

・会 場 静岡県体育協会 2Ｆ大会議室 静岡市駿河区国吉田 5-1-1 054-265-6464

静岡県草薙運動場 草薙総球技場 静岡市駿河区栗原 19-1 054-261-9265

・講習内容 「小中学生が習得すべきテクニック・スキルのセッション」

・講 師 井口 隆路氏（京都中学校選抜監督 京都市立伏見中学校英語科教諭）

・スケジュール 13:45 受付開始 静岡県体育協会 2Ｆ大会議室

14:00 講師紹介

14:05～14:45 講義(座学) 静岡県体育協会 2Ｆ大会議室

14:55～16:00 実技(グランド) 草薙総球技場

・参加費用 無料

・その他 実技が出来る服装・アップシューズ・スパイクでご参加下さい

駐車は球技場東側駐車場をご利用下さい

・お問い合せ 圓福(エンプク) 携帯電話 090-2262-9350 Ｅ-mail yempuku1@crocus.ocn.ne.jp

・お願い 各チーム責任者の方は、参加人数を 9/10 までに圓福宛てメールでお知らせ下さい

※講師略歴ご紹介

修学院中学⇒京都成章高校⇒立命館大学

京都市立伏見中学校英語科教諭 同ラグビー部監督（12 年目）

近畿大会 2011 ・ 2013 ・ 2014 年度 優勝

太陽生命カップ 2013 年度第３位 2014 年度優勝

京都中学校選抜監督（4 年目）

関西大会 2014 ・ 2015 ・ 2016 年度 優勝

全国ジュニア大会 2016 年度優勝

mailto:yempuku1@crocus.ocn.ne.jp